
Rožmitál - Přeštice "B"  23:22 (12:10)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 25 Září 2011 12:08 - Aktualizováno Pondělí, 06 Srpen 2012 07:58

      V neděli dopoledne jsme na domácím hřišti přivítali nováčka OP, celek Přeštic "B". Z
prvních našich dvou útoků se nám podařilo skórovat, ujali jsme se vední 2:0, a utkání se zdálo
být "snadnou" záležitostí. V následující 5. minutách se nám branku vstřelit nepodařilo, naopak
Přeštice stříleli branky z každého svého útoku a rázem jsme prohrávali 2:4. Až do 20. minuty
jsme neustále dotahovali 1-2 brankovou ztrátu. Vydařil se nám závěr poločasu, kdyzž jsme
dokázali vstřelit 4 branky, Přeštice pouze 1 a tak jsme první poločas vyhráli 12:10. Nic na tom
nezměnil ani přeštický trestný hod nařizený po vypršení hrací doby.

     Úvod druhého poločasu byl vyrovnaný, stále jsme si udržovali dvou brankový náskok. V 15.
minutě jsme vedli o 4 branky a utkání se zdálo být rozhodnuté. Nevydařil se nám závěr zápasu,
když jsme po několika zbytečných ztrátách v útoku inkasovali rychlé branky. Ve 28. minutě jsme
vedli už jen o dvě branky a byli jsme v útoku. Další zbytečná ztráta v úplném závěru zápasu
znamenala další rychlý brejk. Ten se nám podařilo zastavit pouze za cenu faulu, následoval
pokutový hod nařízený po čase. Přeštice jej sice proměnili, ale znamenalo to pouze snížení na
konečných 23:22 v náš prospěch.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, J. Stoklasa, M. Hejra, J. Vondrášek - P.
Melichar, R. Stöckl, J. Pičman, P. Šourek

branky: Šourek 14, Stöckl 6, Melichar 3 - za hosty: Kydlíček 11, Tušek 4, Jeslínek 3, Mácka 2,
Novák 2

fotogalerie ze zápasu zde http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

